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Rovaniemen Korundi
rikkoo kävijäennätyksiä

Welcome

This site asks for consent to use your data

Personalised advertising and content, advertising and content
measurement, audience research and services development

Store and/or access information on a device

Your personal data will be processed and information from your device
(cookies, unique identi�ers, and other device data) may be stored by,
accessed by and shared with 210 partners, or used speci�cally by this
site. We and our partners may use precise geolocation data. 

Some vendors may process your personal data on the basis of
legitimate interest, which you can object to by managing your options
below. Look for a link at the bottom of this page or in the site menu to
manage or withdraw consent in privacy and cookie settings.

Learn more

List of
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Kulttuuritalo Korundissa, Rovaniemellä on ollut
kaikkien aikojen kevät kävijöiden suhteen.
Rovaniemen taidemuseon näyttelyissä, Lapin
Kamariorkesterin konserteissa, ja muissa
tapahtumissa käytiin enemmän kuin koskaan
aikaisemmin! Taidemuseossa vieraili yli 7000
kävijää enemmän kuin viime vuonna toukokuun
loppuun mennessä.

Lisäksi taidemuseon työpajoissa kävi ennätysmäärä koululaisia.
Alkuvuonna reilun parin kuukauden aikana työpajoissa käyneitä
koululaisia oli saman verran kuin useina vuosina koko vuoden
aikana yhteensä. Myös musiikin ystävät olivat ahkerasti liikkeellä.
Orkesterin kevätkauden konserteissa Korundissa kävi reilu 1300
kuulijaa enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan. Lisäksi useat
muut vierailevat esiintyjät vetivät Korundi-salin täyteen.

Tämän kevään vetonauloja olivat vierailevat näyttelyt Suomen
taiteen tarina sekä ranskalaisen taidemaalarin François-Auguste
Biardin Myyttinen Lappi. Ateneumin kiertävä kokoelmanäyttely
Suomen taiteen tarina toi Suomen taiteen klassikot Korundiin.
Kiertonäyttely juhlisti Suomen itsenäisyyden juhlavuotta ja avattiin
Korundissa loppiaisena Lapin Suomi 100-avajaisten yhteydessä.
Näyttely oli esillä huhtikuun loppupuolelle asti. Suomen taiteen tarina
on suosituin vieraileva näyttely Korundissa kautta aikojen. Näyttelyä
kävi ihailemassa yhteensä 12 500 kävijää.

Lisäksi suuren suosion ja mediahuomion Korundissa on saanut
ainutlaatuinen François-Auguste Biardin Lappi-aiheisista teoksista
koostuva Myyttinen Lappi-näyttely. Ranskan viimeisen kuninkaan
Ludvig Filipin hovimaalarina toiminut Biard kuvitti teoksissaan
tarkkaan saamelaiskyliä ja -koteja esineistöineen ja elintapoineen –
aikana, jolloin vain harva taiteilija oli todella käynyt Lapissa. Nämä
teokset ovat ensimmäistä kertaa esillä Suomessa. Yleisön
pyynnöstä näyttelyn kestoa jatketaan juhannukseen asti.

Tänä kesänä koko talon valtaa Yhtä juhlaa -näyttely, joka tarjoaa
erityisen komean otoksen suomalaista nykytaidetta Jenny ja Antti
Wihurin rahaston kokoelmasta. Kokoelmasta on esillä
uudishankintoja ja rakastetuimpia teoksia erilaisin teemoin. Tänä
vuonna Jenny ja Antti Wihurin rahasto viettää 75-vuotisjuhlaa,
Rovaniemen taidemuseo 30-vuotistaivalta ja Suomi täyttää 100
vuotta - yhtä juhlaa!

 


	This site asks for consent to use your data
	Rovaniemen Korundi rikkoo kävijäennätyksiä
	Kulttuuritalo Korundissa, Rovaniemellä on ollut kaikkien aikojen kevät kävijöiden suhteen. Rovaniemen taidemuseon näyttelyissä, Lapin Kamariorkesterin konserteissa, ja muissa tapahtumissa käytiin enemmän kuin koskaan aikaisemmin! Taidemuseossa vieraili yli 7000 kävijää enemmän kuin viime vuonna toukokuun loppuun mennessä.


